

清单报价表

序号	物资名称	规格	数量	单位	单价	总价
1	沙袋	80*40cm (加厚)	1000	个	7	7000
2	吸水袋	25*50cm	1000	个	6.5	6500
3	远程防灾应急灯	高亮 3800 流明	10	支	147	1470
4	树木支撑架固定器	4 根 2500*40mm 钢管 (带铁头)、紧缩带	100	套	110	11000
5	镀锌铁丝	12 号 (5 斤/捆)	6	捆	75	450
6	便捷式永磁防洪泵 (700-8-30)	包含以下配件： 1、30KW 控制柜材质为不锈钢 (带液晶显示屏) 长 55cm 宽 41cm 高 110cm, 户外防雨等级 IP55 (具有无人值守功能)； 2、40 米电缆 (带钢制护套)； 3、航空进出线公插头 (5 芯)，(防护等级 IP67) 63A； 4、航空插头 (公母插一对) (防护等级 IP67) 63A； 5、不锈钢卡箍、接头、链条、吊环、浮球等水泵配套件。	2	台	44500	89000
7	便捷式永磁防洪泵 (500-10-22)	包含以下配件： 1、22KW 控制柜材质为不锈钢 (带液晶显示屏) 长 55cm 宽 41cm 高 110cm, 户外防雨等级 IP55 (具有无人值守功能)； 2、40 米电缆 (带钢制护套)； 3、航空进出线公插头 (5 芯)，(防护等级 IP67) 63A； 4、航空插头 (公母插一对) (防护等级 IP67) 63A； 5、不锈钢卡箍、接头、链条、吊环、浮球等水泵配套件。	2	台	34800	69600
8	总价	大写：壹拾捌万伍仟零贰拾元整 小写：185020.00 元				

